PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   34/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

34/2022

16/03/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO,
COM PROFISSIONAIS PARA DESENVOLVER OFICINAS DE MUSICA, ATIVIDADES
E ARTESANATO (DESENVOLVIMENTO DE POTENCIALIDADES), PARA O CRAS,
CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM E TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

34/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

34/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 29/03/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ALEXANDRE BURIG 55505643000

R$ 16.800,00400,000 42,00002 - Oficina de Violão, com crianças e adolescentes. Disponibilidade da
empresa para a locomoção até o local cidade e interior. Oficina de
Teclado, com crianças e adolescentes. Oficina de Percussão, com
crianças e adolescentes. - Marca:

HRS

MARINA DA SILVA 10902133950

R$ 11.760,00280,000 42,00001 - Contratação de empresa para Oficinas de Artesanato: em biscuit
(comestível e para decoração), pintura tecido, bordado em chinelo,
vagonite, ponto cruz, laços de cabelo, bonecas (de feltro, E.V.A. e tecido),
Mosaico bizantino, crochê e tricô. Disponibilidade da empresa para a
locomoção até o local. Cidade e Interior. Público alvo: crianças,
adolescentes, mulheres e idosos. - Marca: PROPRIA

HRS

R$ 28.560,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 30.600,0011.003.08.243.0483.2058.3.3.90.00.00Adm.Geral dos Bens e Serviços dos Programas Sociais

Desenvolvidos no Municipio

29/03/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL

		2022-03-29T09:24:16-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento